
ZARZĄDZENIE NR 0050/97/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w dochodach budżetu gminy na 2023 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 140.189 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

§ 2. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się wydatki o kwotę - 140.189 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 41.671.357,46 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 29.699.945,09 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 11.971.412,37 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 42.055.371,75 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 26.420.351,60 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 15.635.020,15 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2023 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 0D1C68A8-FBBC-4DAA-8C34-9ADA7174ADB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/97/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2023 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 37 787 211,86 0,00 37 787 211,86 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 070 002,71 140 189,00 2 210 191,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 034 075,71 140 000,00 2 174 075,71 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 979 123,71 140 000,00 2 119 123,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 375,00 189,00 1 564,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 375,00 189,00 1 564,00 

Razem: 3 743 956,60 140 189,00 3 884 145,60 
 

Id: 0D1C68A8-FBBC-4DAA-8C34-9ADA7174ADB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/97/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 100 000,00 0,00 100 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 38 069 726,36 0,00 38 069 726,36 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 070 002,71 140 189,00 2 210 191,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 034 075,71 140 000,00 2 174 075,71 

  3110 Świadczenia społeczne 1 745 475,00 135 922,33 1 881 397,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 195,00 4 077,67 9 272,67 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 375,00 189,00 1 564,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 174,33 161,40 1 335,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,67 27,60 228,27 

Razem: 3 745 456,39 140 189,00 3 885 645,39 
 

Id: 0D1C68A8-FBBC-4DAA-8C34-9ADA7174ADB4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/97/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zachodzi potrzeba dokonania zmian 

w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania zlecone o kwotę - 140.189 zł na realizację 
zadań związanych z wypłata świadczeń rodzinnych i obsługą zadania oraz na realizację programu Karta 
Dużej Rodziny, 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone w zakresie jego 

zwiększenia o łączną kwotę - 140.189 zł, w tym dotyczących wypłaty świadczeń społecznych, 
wynagrodzeń z pochodnymi oraz zakupu materiałów. 

Id: 0D1C68A8-FBBC-4DAA-8C34-9ADA7174ADB4. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050/97/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu gminy na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiana wydatków budżetu gminy na 2023 r.
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 r.
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3



		2023-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




